014
テープのり
のり・接着剤・テープ
修正テープ
消しゴム
はさみ
カッター
断裁機
ホッチキス
パンチ
クリップ
つづり用品
めくる用品
デコレーション用品
セキュリティ用品
新コンセプトファイル
学校向けファイル
新環境配慮ファイル
背幅伸縮ファイル
薄型ファイル
厚型ファイル
ポケットファイル
クリアーホルダー
フォルダー
モバイルバッグ
ボックスファイル
その他ファイル
ノート・紙製品
OA・PC関連用品
プリンタ用紙
ラベル
掲示・表示用品
机上用品
衛生用品
貼
る
用
品
─
ガ
ム
テ
ー
プ
／
製
本
テ
ー
プ
01
※表示価格は希望小売価格（税抜）です。
※ JANコードは［−］の前に4977564のメーカーコードを付けてご注文ください。
グリーン購入法適合商品：注文コードが緑字
ガムテープ／製本テープ
① ② ③ ④
テープ幅 品番 カラー 注文コード JANコード 希望小売価格(税抜) 包装単位
25 ㎜ AT-025JC 黒 43-749 -092993 Y 700 （本）：1/10/40
35 ㎜ AT-035JC
黒 43-728 -083267
Y1,000 （本）：
1/10/40紺 43-734 -083427
白 43-738 -083458
50 ㎜ AT-050JC
黒 43-739 -083298
Y1,400 （本）：
1/10/40紺 43-744 -083342
白 43-748 -083373
12m巻きロールタイプ
●テープの長さ：12m　●テープ厚：155μm　●材質：紙クロス（裏糊付）　●本体テープ：古紙パルプ配合率1％以上再生紙
※品質改善のため予告なく仕様等の変更を行う場合があります。予めご了承ください。
①
②
③
契約書などの割印をきれいに押せる。
●テープの長さ：12m　●テープ厚：160μm　●白色度：79.9％　●材質：アルミ箔紙（裏糊付）　●本体テープ：古紙パルプ配合率20％再生紙
テープ幅 品番 カラー 注文コード JANコード 希望小売価格(税抜) 包装単位
25 ㎜ AT-025JK
ホワイト
43-754 -083496 Y 570
（巻）：
1/10/4035 ㎜ AT-035JK 43-755 -083502 Y 850
50 ㎜ AT-050JK 43-756 -083519 Y1,200
⑤
⑥
⑦
テープで、きれい・簡単に製本できます。
❶製本したい書類を揃え、
ホッチキスでとじます。
❸スリッター（テープ中央の
切れ目）を背の中心に合わせ
ながら貼っていきます。
❷製本する用紙に合わせて
テープをカットし、はく離紙
の半分をはがします。
●�はく離紙は古紙として再生処理可能です。
●�カットする際に便利な方眼入り。
製本テープの幅は、製本書類の背幅に見合ったものを。
製本テープは、製本する資料の背幅に合わせて各テープ幅を使い分けてください。
テープ幅 背幅目安
25mm 約 2mm まで
35mm 約 5mm まで
50mm 約 20mm まで
100mm 約 70mm まで
黒 紺 白
カラー
■12m巻きロールタイプ
●テープの長さ：50m　●テープ厚：155μm　●材質：紙クロス（裏糊付）　●本体テープ：古紙パルプ配合
率1％以上再生紙　※割印をされる場合は、契印用テープをご使用ください。
テープ幅 品番 カラー 注文コード JANコード 希望小売価格(税抜) 包装単位
35 ㎜ ― 黒 43-700 -003364 Y4,300
（本）：1/5
50 ㎜ 43-701 -003371 Y6,000
50m巻きロールタイプ
テープ幅 品番 カラー 注文コード JANコード 希望小売価格(税抜) 包装単位
100 ㎜ ― 黒 40-606 -003135 Y6,500 （本）：1/5
●テープの長さ：25m　●テープ厚：155μm　●材質：紙クロス（裏糊付）　●本体テープ：古紙パルプ配合率1％以
上再生紙　※業務用です。
④
25m巻きロールタイプ
テープ幅 数量 品番 カラー 注文コード JANコード 希望小売価格(税抜) 包装単位
35 ㎜ 100 枚入 AT-035A4 黒 43-702 -187934 Y4,300 （箱）：1/30
●長さ：297㎜(A4サイズ)　●製本の背幅目安：5㎜まで　●テープ厚：155μm　●材質：紙クロス（裏糊付）　●本体テー
プ：古紙パルプ配合率1％以上再生紙　※品質改善のため予告なく仕様等の変更を行う場合があります。予めご了承ください。
テープ幅 数量 品番 カラー 注文コード JANコード 価格 包装単位
50 ㎜ 1 巻 KM-505NU 茶 90-092 -687892 オープン （箱）：1/40
●テープの長さ：5m　●テープ厚：40μm　●材質：合成繊維クロス（裏糊付）
コンパクトサイズなので、
引き出しの中でも場所を取
りません。
省スペースな小巻きの粘着テープ。
あらかじめA4サイズにカットしてあるので切る手間の要らない製本テープ。
▼▼
▼▼
▼▼
小巻きのガムテープ（布タイプ）
紙クロステープ　ロールタイプ
カット版 （テープ幅35㎜）
契印用テープ
⑤ ⑥ ⑦
アルミ箔
方眼入り
テープ幅
50mm
テープ幅
100mm
テープ幅
35mm
テープ幅
25mm
テープ幅
25mm
テープ幅
35mm
テープ幅
50mm
しっかり貼れる
ＧＰＮエコ商品
ねっと 掲載
ＧＰＮエコ商品
ねっと 掲載
ＧＰＮエコ商品
ねっと 掲載
テープ幅
50mm